[image: Герб_2004]

Муниципальное образование Нефтеюганский район

ГЛАВА
НЕФТЕЮГАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	30.09.2016
	   №   83-п   .

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с решением Думы Нефтеюганского района от 26.09.2012 № 282 «О наградах и почетных званиях Нефтеюганского района», на основании протокола заседания комиссии по наградам от 22.09.2016 № 34 п о с т а н о в л я ю:

1. Присвоить почетное звание «Заслуженный работник сельского хозяйства Нефтеюганского района», наградить Почетной грамотой и Благодарственным письмом Главы Нефтеюганского района за высокое профессиональное мастерство, многолетний добросовестный труд, значительный вклад в развитие сельского хозяйства Нефтеюганского района согласно приложениям.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
Главы Нефтеюганского района			            		   Е.А.Абрамова

Приложение 1 к постановлению
Главы  Нефтеюганского района
от 	 30.09.2016 	    №   83-п   .

СПИСОК
граждан, награждаемых наградами Нефтеюганского района

	№
	Фамилия,
имя, отчество
	Должность
	Размер денежного вознаграждения (руб.)

Почетное звание «Заслуженный работник сельского хозяйства Нефтеюганского района»

	1.
	Евдокименкова
Любовь
Михайловна
	председатель сельскохозяйственного рыбоохотпромыслового производственного кооператива «Волна», гп.Пойковский
	3500,00

	2.
	Цой
Родион
Яковлевич
	инженер Нефтеюганского районного муниципального унитарного предприятия «Чеускино», с.Чеускино
	3500,00

	3.
	Заставнецкая
Анна
Георгиевна
	пекарь 4 разряда Нефтеюганского районного муниципального унитарного предприятия «Чеускино», с.Чеускино
	3500,00

	4.
	Осадчий
Юрий
Николаевич
	машинист экскаватора Нефтеюганского районного муниципального унитарного предприятия «Чеускино», с.Чеускино
	3500,00

	5.
	Кошакова
Наталья
Ивановна

	менеджер по маркетингу и сбыту Нефтеюганского районного муниципального унитарного предприятия «Чеускино», с.Чеускино
	3500,00

Почетная грамота Главы Нефтеюганского района

	1.
	ООО «Русские традиции»
	директор Пушкарев Андрей Николаевич, с.Чеускино
	5800,00

	2.
	Кощеев
Николай
Павлович

	слесарь по ремонту автомобилей Нефтеюганского районного муниципального унитарного предприятия «Чеускино», с.Чеускино
	3500,00

	3.
	Масанова
Парасковья Романовна
	владелец личного подсобного хозяйства, пенсионер, с.Чеускино
	3500,00

	Всего:

30300,00

Приложение 2 к постановлению
Главы  Нефтеюганского района
от 	 30.09.2016 	    №   83-п   .

СПИСОК
граждан, награждаемых Благодарственным письмом
Главы Нефтеюганского района

№
	Фамилия, имя, отчество
	Должность (род занятий)

	1.
	Томилина
Татьяна Владимировна.
	глава Крестьянского (фермерского) хозяйства, гп.Пойковский

	2.
	Саликов
Венер Мусинович
	глава Крестьянского (фермерского) хозяйства, гп.Пойковский

	3.
	Райская
Мария Семёновна
	владелец личного подсобного хозяйства, пенсионер, сп.Сингапай

	4.
	Логинова
Зоя Юльевна
	владелец личного подсобного хозяйства, кухонная рабочая НРМДО БУ «Елочка», п.Юганская Обь

	5.
	Самигуллина
Альфия Галинуровна
	владелец личного подсобного хозяйства, сторож (вахтер) ЦКиД «Родники», гп.Пойковский

	6.
	Мухаметшина
Наиля Мингажевна
	владелец личного подсобного хозяйства, товарный оператор РН – Юганскнефтегаз, гп.Пойковский

	7.
	Габсатаров
Венер Раифович
	владелец личного подсобного хозяйства, пенсионер, гп.Пойковский

	8.
	Метелица
Елена Владимировна
	ведущий экономист отдела по сельскому хозяйству Администрация Нефтеюганского района, г.Нефтеюганск

image1.jpeg